

گروه ورزشی - هفته نهم، پرموقعیت‌ترین هفته لیگ از زمان ثبت امیدگل بود. در این هفته هر تیم به طور میانگین به اندازه ۱٫۴۶ گل، موقعیت ساخت. بعد از هفته پنجم لیگ بیست‌ویکم، برای اولین بار هر سه تیم مدعی استقلال، پرسپولیس و سپاهان هم در یک هفته پیروز نشدند. اتفاقی که باعث شد در تیم منتخب این هفته، سنایر تیم‌ها نقش پررنگی داشته باشند. از رضا جعفری که ۲ گل به سپاهان زد تا امیرمحمد نسایی و علی یوسف؛ بازیکنانی که این هفته به استقلال و پرسپولیس گل زدند. در ادامه عملکرد بازیکنان حاضر در تیم منتخب «فوتبال ۳۶۰» را با همکاری «میرکا می‌آوبند / احمد گوه‌ری / آلومینیوم اراک/نم‌ه ۸۰۰۴» در مسابقه‌ای که امیدگل تبسم میهمان، برابر آلومینیوم بود این تیم شکست نخورد. این اتفاق ممکن نبود مگر با خخشش دروازه‌بان اراکی‌ها. احمد گوه‌ری ۴ شوت بازیکنان ذوب‌آهن را مهار کرد



که همه آن‌ها از درون محوطه جریمه زده شده بود و یکی هم ضربه پناثی بود. **شجاع خلیل‌زاده / اترکتور تبریز/نم‌ه ۸۰۰۷** بازی مقابل تیم محبوبش، انتخاب شجاع برای ارائه بهترین نمایش فصل بود. خلیل‌زاده که اصالتی مازندرانی دارد و هر از گاهی برای تماشای مسابقات نساجی به ورزشگاه می‌رود، در بازی این هفته مقابل این تیم، برای اولین بار در این فصل گل زد. شجاع ۱۹ مرتبه با عملکردهای دفاعی خطر را از روی دروازه تیمش دور کرد. **محمد حسین کریم‌زاده /مس رفسنجان/نم‌ه ۷۰۷۴** دفاع راست ۲۹ ساله مس، ایسن هفته برای دومین بار در این فصل در ترکیب اصلی قرار گرفت. او در بازی با فولاد ۲ مرتبه با پاس‌های کلیدی برای تیمش موقعیت ساخت که یکی از آن‌ها را محمد خدابنده‌لو با یک ضربه خوب تبدیل به گل کرد. کریم‌زاده در این مسابقه ۶ عملکرد دفاعی هم داشت.

تیم منتخب هفته نهم؛ بدون استقلال، پرسپولیس و سپاهان!

۳ بازیکن از مس رفسنجان، ۲ بازیکن از تراکتور و ملوان و یک بازیکن هم از آلومینیوم، صنعت نفت آبادان، شمس آذر و استقلال خوزستان به تیم منتخب هفته رسیدند.

امیرمحمد نسایی /شمس آذر قزوین/نم‌ه ۷۰۹۸ استقلال بعد از شکست هفته دوم مقابل سپاهان، همه بازی‌هایش را برده بود تا اینکه این هفته شمس آذر جلوی این تیم ایستاد. در توقف استقلال، امیرمحمد نسایی نقش پررنگی داشت، او در این بازی ۴ مرتبه دروازه استقلال را تهدید کرد، ۲ مرتبه با پاس‌های کلیدی و ۲ مرتبه هم با شوت. نسایی یک گل هم به این تیم زد. **مهران احمدی /ملوان بندرانزلی/نم‌ه ۸۰۰۰** برای شکست دادن سپاهان، احمدی خلاق‌ترین بازیکن تیمش بود.

او در این مسابقه ۲ مرتبه با پاس‌های کلیدی موقعیت ساخت که یکی از آن‌ها تبدیل به گل شد. احمدی ۳ مرتبه هم با بازی‌های خوب، پاس بازیکنان سپاهان را در میانه راه قطع کرد. **جلال‌الدین علی‌محمدی /مس رفسنجان/نم‌ه ۷۰۹۸** در آخرین دقیق بازی مس و فولاد، کاپیتان سابق سپاهان اولین پاس گل فصلش را داد. علی‌محمدی که در این مسابقه ۳ مرتبه با شوت و ۳ مرتبه با پاس‌های کلیدی دروازه حریف را تهدید کرده بود، در نهایت پاسی به شمیمادا که او راه‌های جز گل کردن توپ نداشت.

عارف رستمی /تراکتور تبریز/نم‌ه ۸۰۱۹ مهاجم تراکتور که این هفته در پست هافبک کناری برای این تیم به بازی رفته بود، دومین گل فصلش را زد. رستمی در بازی مقابل نساجی ابتدا ششوی زد که روی ریباند گوستاوو واکتین توانست دروازه خالی نساجی را باز کند. سپس خود عارف با فرار به عمق دفاع نساجی، پاس تماشایی محمد نادری را تبدیل به گل کرد. **علی یوسف /صنعت‌نفت آبادان/نم‌ه ۷۰۷۸** مهاجم عراقی نفت پس از پاس در دربی خوزستان و گلزنی مقابل

بیکان، این بار در ورزشگاه آزادی درخشید. یوسف در این بازی یک موقعیت ساخت و یک گل هم خودش زد اما به دلیل اخراج زودهنگام بازیکن نفت، بین دو نیمه تعویض شد و خیلی زود از زمین مسابقه بیرون رفت. **رضا جعفری /ملوان بندرانزلی/نم‌ه ۸۰۷۷** در اولین شکست فصل سپاهان، رضا جعفری بیشترین نقش را داشت. ۳ مرتبه با شوت دروازه نیازمند را تهدید کرد تا ۲ گل بزند. جعفری با این ۲ گل، مجموع گل‌های فصلش را به عدد ۵ رساند و بعد از رضا اسدی، دومین گلزن برتر فصل شد. او در این هفته یک موقعیت هم ساخت. **لوسیانو پیرا /مس رفسنجان/نم‌ه ۸۰۱۸** موتور گلزنی مهاجم ۴۰ ساله مس همچنان کار می‌کند. پیرا هفته گذشته تنها گل بازی با بیکان را زده بود و این هفته هم مقابل فولاد یک مرتبه از روی نقطه پنالتی و یک مرتبه در جریان بازی گل زد تا صدمین گلش در لیگ برتر را جشن بگیرد.

قانون اهدای ستاره به تیم‌ها در فوتبال بین الملل؛ کدام تیم آراسته تر است!

گروه ورزشی - یونوتوس با ۳۶ قهرمانی، ۳ ستاره دارد اما بایرن مونیخ به ازای ۳۳ قهرمانی، ۵ ستاره روی پراهنش زده است. بانوی پیر با میانگین ۵۰۰ یونوتوس است. یونوتوس عاشقانه دوست دارد و با یازده منگنی و سفید راه راه منتشر خواهد بود. پرافتخارترین تیم فوتبال ایتالیا، رکورد ۵ قهرمانی متوالی اش همزمان با دهه ۱۹۳۰ را پیش از آغاز هزاره سوم و یک‌تازی ایتر، صرفاً توسط رقیب همشهری شکسته شده دید اما رکورد ۹ قهرمانی پیاپی بانوی پیر در سطح اول فوتبال دور از دسترس به نظر می‌رسد. تیمی که این روزها ۳ ستاره به پیراهن می‌بندد تا سال ۱۹۵۲ توانست به تعداد قهرمانی‌های جنوا در سطح اول فوتبال ایتالیا برسد اما زمانی که به رکورد ۹ قهرمانی در سطح اول فوتبال دست یازید، عنوان «آراسته‌ترین تیم تاریخ با بیشترین قهرمانی در سطح اول فوتبال کشور» را به هیچ تیم دیگری پیشکش نکرد. اگرچه پرووچلی در سال ۱۹۲۲ به یک قدمی فتح افتخارات جنوا با کسب هفتمین قهرمانی رسید اما جوانبایی‌ها ناگهان دوباره خود را از سایر مدعیان جدا کردند تا همزمان با محو شدن شهرایی نشان پرووچلی از

صحنه فوتبال ایتالیا، یونوتوس یکه‌تاز صدر جدول پرافتخارترین تیم‌های تاریخ فوتبال در سرزمین چمکه باشد. **یونوتوس پیشستان اهدای ستاره‌گان** یونوتوس نخستین تیم تاریخ فوتبال ایتالیا بوده که تعداد قهرمانی‌هایش در سطح اول را دورمی می‌کند و در حالی که ایتر و میلان بدون تحمل پیشتان بودن رقیب همشهری، مشغول سبقت گرفتن از یکدیگر با افزودن تعداد قهرمانی بودند، بانوی پیر نخستین تیم ۳ ستاره در تاریخ فوتبال ایتالیا بدون توجه به پس گرفتن عناوین قهرمانی‌اش توسط فدراسیون فوتبال لقب گرفت. آنها تعداد جام‌هایش در سطح اول فوتبال را از مرز ۳۰ عبور دادند. با توجه به قوانین حکام بر فوتبال ایتالیا، پس از کسب هر ۱۰ قهرمانی در سری آ تیم‌ها مجاز خواهند بود یک ستاره بر فراز نشان تیم‌شان نصب کنند. یونوتوس در سال ۱۹۸۲ موفق به دریافت دومین ستاره پس از ۲۰ قهرمانی در سال ۲۰۱۴ موفق به دریافت سومین ستاره پس از ۳۰ قهرمانی شد.

البنه مدیران باشگاه یونوتوس ابتدا مدعی شدند با وجود در اختیار داشتن مجوز استفاده از ستاره سوم تا زمانی که تیم دیگری در فوتبال ایتالیا ستاره نشده و قهرمانی شماره ۲۰ را به چنگ نیاورده از ستاره سوم روی نشان تیمشان استفاده نخواهند کرد. هر چند این تصمیم ثباتی نداشت و یونوتوس سرانجام از لوگو با ۳ ستاره روی پیراهن بازیکنان رونمایی کرد. میلان و ایتر با تنها یک قهرمانی دیگر از این پس، دومین تیم ۲ ستاره تاریخ فوتبال ایتالیا لقب خواهند گرفت. ایتالیا نخستین کشوری بود که در سال ۱۹۵۸ اهدای ستاره به تیمی با ۱۰ قهرمانی را به جهان فوتبال معرفی کرد و یونوتوس در این مهم پیش‌تاز بود اما سال ۱۹۶۶ ایتر و سپس سال ۱۹۷۹، میلان دیگر تیم‌های تک ستاره فوتبال ایتالیا لقب گرفتند. البته تنها ۳ سال بعد یونوتوس ۲ ستاره شد. **کسی لوگوی تک ستاره را دیده است؟** در سطح ملی، هر قهرمانی در جام جهانی یک ستاره برای تیم قهرمان به ارمان خواهد آورد اما با تگاهی به پیراهن تیم‌های حاضر



در جام‌های جهانی پیش از سال ۱۹۷۲، زمانی که برزیل با پیراهن ۳ ستاره یا به میدان گذاشت و قهرمانی آلمان غربی را شهادت بود، مشخص می‌شود این قانون چندان دیرپا نیست. برزیل نخستین تیمی بود که ستاره به پیراهنش اضافه کرد. هیچ کس پیراهن تک ستاره برزیل را ششاد نبود اما از ابتدای جام جهانی ۱۹۷۴ برزیل ۲ ستاره متولد شد. البته پیش‌تر پیراهن ۲ ستاره برزیل در برخی بازی‌های دوستانه مورد استفاده قرار

گرفت اما در مسابقات رسمی، این مهم به چشم نیامد. ایتالیا تا سال ۱۹۸۲ این مهم را انجام ندهد و پس از قهرمانی سوم از لوگو ۳ ستاره رونمایی کرد. در جام جهانی ۱۹۸۲ خبری از لوگوی تک ستاره اتزوری و صالنته آلمان سرانجام سال ۲۰۰۶، سومین ستاره را به لوگوی رسمی‌اش وارد کرد که شیوه خاص خودش را داشت. **۳ ستاره از همه رنگ!** آلمان در جام جهانی ۲۰۰۲ پیراهنی با لوگوی ۳ ستاره داشت اما هر کدام از ستاره‌ها به یکی از رنگ‌های پرچم آلمان بودند و در جام جهانی ۲۰۰۶، سرانجام پیراهن ۳ ستاره آلمان با ۳ ستاره به رنگ طلایی متولد شد. پس از آن تیم‌ها ملزم شدند به ازای هر قهرمانی در جهان، یک ستاره را از ساز و کار مشخص به لوگو تیم‌هایشان بی‌افزایند و آرتائین با قهرمانی ۲۰۲۲ پس از فرانسه ۲۰۱۸، آخرین تیمی بوده که ۲ ستاره را به جام جهانی ۲۰۱۸ افزود. آلمان در جام جهانی ۲۰۱۴ با پیراهن ۳ ستاره حاضر شد و برزیل در جام جهانی ۲۰۰۲ لوگوی ۴ ستاره را به پراهنش دید. **۲+۲ برابر با ۳ است؟**

ارگوئه، با وجود ۲ قهرمانی در جهان، لوگوی ۴ ستاره دارد و آن ۲ ستاره دیگر به سبب قهرمانی تیم در المپیک ۱۹۲۴ و ۱۹۲۸ بوده است. وقتی هنوز جام جهانی برگزار نمی‌شد و قهرمان المپیک، قهرمان آماتور جهان فوتبال شناخته می‌شد. البته صرفاً ۲ قهرمانی المپیک در سال‌های مورد اشاره از این قاعده پیروی می‌کند زیرا مسابقات تحت نظر فدراسیون جهانی فوتبال برگزار شده است. بنابراین ارگوئه نه ۴ ستاره رسمی بلکه ۲+۲ ستاره را روی پیراهن خود می‌بیند. **مالدیوی ۱ ستاره** در قاره آفریقا، تیم‌های ملی برای قهرمانی قاره یک ستاره به لوگو اضافه می‌کنند اما مادامی که تیم در مسابقات جهانی حاضر شود این ستاره‌ها از جام جهانی حذف می‌شوند. برای مثال لوگو ۷ ستاره ملی مصر (۵ ستاره کامرون) در جام‌ملت‌های آفریقا، همزمان با حضور این تیم در مسابقات جام جهانی ۲۰۱۸ به چشم نیامد. با این قوانین، مالدیو رسماً لوگو ۲ ستاره به تع ۲ قهرمانی‌اش در مسابقات قهرمانی جنوب آسیا دارد که به محض صعود به جام جهانی، حق استفاده از این لوگو را نخواهد داشت.

قهرمانی (۵ قهرمانی پس از ۱۹۶۳)، بیش از ۲ ستاره ندارد. دینامو برلین پرافتخارترین تیم آلمان شرقی با ۱۰ قهرمانی منحصر به فرد است و گروهی برای فرمول خاصی از تعداد قهرمانی‌ها مجاز به استفاده از ستاره هستند. صالنته، این ستاره‌ها بنا به شمارش تعداد قهرمانی‌ها در بوندس لیگا اعتبار دارند و تیم‌هایی که پیش از برگزاری مسابقات درجه اول فوتبال باشگاهی در سطح حرفه‌ای کشور (پیش از ۱۹۶۳)، قهرمانی را تجربه کرده یا عنوان قهرمانی «بوندسلیگای آلمان شرقی» را در کارنامه دارند، مجاز به استفاده از ستاره روی لوگو رسمی نخواهند بود. فرمول اهدای ستاره در سطح اول فوتبال آلمان به شرح یک ستاره برای ۳ قهرمانی، ۲ ستاره برای پنج قهرمانی، ۳ ستاره برای ۱۰ قهرمانی و پس از آن به ازای هر ۱۰ قهرمانی یک ستاره دیگر است. تیمی که به ۲۰ قهرمانی برسد ستاره چهارم را دریافت خواهد کرد و تا وقتی به قهرمانی شماره ۳۰ نرسیده، ستاره پنجم را به دست نخواهد آورد. **شما چند ستاره هستید؟** بایرن مونیخ با ۳۳ قهرمانی (تنها یک قهرمانی پیش از ۱۹۶۳) ۵ ستاره روی لوگو می‌بیند و دورتوند با ۸

ستاره ایرانی تیمش را از صدر جدول دور کرد!



شگفتی‌سازی کنند و در جدال با یکی از اصلی‌ترین مدعیان قهرمانی، دومین برد خود در فصل جدید را جشن گرفتند تا از قعر جدول فاصله بگیرند. پورتو هم با یک بازی بیشتر نسبت به اسپورتینگ و بنفیکا، در رتبه سوم جدول با ۲۲ امتیاز باقی ماند تا فاصله ۳ امتیازی شاگردان کونسینساو در صورت برد و ونیورا گیمارش در مسابقه امروز، پورتویی‌ها به رتبه چهارم سقوط خواهند کرد! مهدی طارمی کاملاً از روزهای آرمانی هادی در پورتو فاصله گرفته و همین مسئله می‌توانست در فاصله کمتر از ۷۰ روز تا شروع جام ملت‌های آسیا برای تیم ملی ایران هم درم‌ساز شود. البته که طارمی در سال جاری در عرصه ملی درخشیده اما افت کم‌سابقه در پورتو و ثبت تنها ۲ گل در ۱۰ مسابقه فصل جدید لیگ برتر پرتغال، حکایت از روزهای نه‌چندان خوب ستاره ایرانی در تیم پرتغالی دارد. طارمی که در جدال رفت با آنتورپ دو بار در نقش گل‌ساز درخشید، امید دارد که بتواند در مسابقه پیش‌روی تیمش برابر حریف بلژیکی بدرخشد و هم خاطره ناکامی تلخ مقابل استوریل را به‌دست فراموشی بسپارد و هم آرام‌ضعیف خود در فصل جدید را بهبود بخشد.

گروه ورزشی - ستاره ایرانی پورتو در سبب شکست تیمش نقش پررنگی را در این باخت خانگی شاگردان سر جو کونسینساو داشت. لیگ برتر پرتغال به هفته دهم فعالیت خود رسید و اولین مسابقه این هفته از رقابت‌ها میان دو تیم پورتو و استریل به انجام رسید؛ آن‌هم به دلیل اینکه شاگردان سر جو کونسینساو دید روز سه‌شنبه در لیگ قهرمانان اروپا به مصاف آنتورپ بلژیک بروند و همین مسئله باعث شد تا پورتو زودتر از سایر مدعیان تیم ملی لیگ برتر فوتبال، مسابقه خود را انجام بدهد. روی کاغذ توجه به قدرتش استریل، به نظر می‌آید که دیدار آسانی در انتظار پورتویی‌ها است و آن‌ها می‌توانند هشتمین برد خود در فصل جدید را جشن بگیرند. مهدی طارمی که در این فصل، امید اول گلزنی تیم پورتو محسوب می‌شود و همواره پای ثابت ترکیب تیمش است، در شرایطی که خیرهای ضدتقیضی درباره احتمال پیوستن او به منچستر یونایتد مطرح است، بعد از گلزنی در مسابقه هفته گذشته مقابل ویزلا، امید داشت که بتواند برای هفته پیاپی مقابل تیم‌های پایین جدولی لیگ برتر پرتغال بدرخشد و این فرصت را هم داشت تا به مانند جدال هفته گذشته از روی

اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان

فراخوان عمومی جذب سرمایه گذاری

*** اداره کل ورزش و جوانان استان هر مزگان ***

نوبت دوم

۴ مهلت دریافت اسناد فراخوان: کلیه متقاضیان از است ۳۰ به جهت دریافت اسناد فراخوان حداکثر از مورخ: ۱۳۰۲/۰۸/۱۳ لغایت ۱۳۰۲/۰۸/۲۷ به اداره کل ورزش و جوانان استان هر مزگان (دفتر مشارکت‌ها، سرمایه‌گذاری و اقتصاد ورزش) مراجعه نمایند.

۵ مهلت تکمیل و ارائه پاکت فراخوان: متقاضیانی که اسناد فراخوان را در موعد مقرر دریافت نمودند ضروری است پاکت الف و ب را بوضوح در بسته حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۰۲/۰۹/۰۸ تحویل دبیرخانه اداره کل ورزش و جوانان استان هر مزگان داده و در مقابل رسید دریافت نمایند. بدیهی است به تقاضاهایی که خارج از وقت مزبور ارائه شده و همچنین به تقاضاهایی که مخدوش و فاقد شرایط مندرج در فراخوان باشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۶ تاریخ و محل بازگشایی: ساعت ۹ روز شنبه مورخ ۱۳۰۲/۰۹/۱۱ در محل اداره کل ورزش و جوانان استان هر مزگان.

۷ اداره کل ورزش و جوانان استان هر مزگان در قبول یا رد یک یا همه پیشنهادات مختار می‌باشد.

۸ در صورت هرگونه پرسش یا توضیحات با شماره ۰۹۱۷۰۰۷۶۷۰۰ رزم تماس حاصل فرمائید.

شناسه: ۱۵۹۵۹۵۰

دو دیدار دوستانه فوتبال زنان ایران با اردن



گروه ورزشی - طبق اعلام روزنامه اردنی ملی تیم فوتبال زنان این کشور دو بازی دوستانه را برابر تیم ملی فوتبال زنان ایران در پایتخت اردن برگزار خواهد کرد. فدراسیون فوتبال اردن اعلام کرد که تیم ملی فوتبال زنان این کشور دو بازی دوستانه را برابر تیم ملی فوتبال زنان ایران در مسقط برگزار خواهد کرد. قرار است که این دو بازی دوستانه در ۱ دسامبر (۱۰ آذر) و ۴ دسامبر (۱۳ آذر) در امان برگزار شوند. تیم ملی فوتبال زنان اردن خود را آماده رقابت‌های غرب آسیا می‌کند که به میزبانی عربستان برگزار خواهد شد.

تولید آب معدنی طبیعی با دستگاه R.O بدون اضافه نمودن مواد شیمیایی و با گالین پر کن تمام اتوماتیک با مرحله استریل دارای پروانه بهره‌برداری و بهداشت تایید شده سیستم توسط WHO

شرکت تولیدی و پخش آب معدنی

جزیره کیش - منطقه صنعتی درخت سیب - خیابان سوم - شماره ۸

تلفن کارخانه: ۴۴۷۳۴۲۳ - ۴۴۷۳۴۲۱ - تلفن: ۴۴۷۳۴۲۰

کیش نوش

روزنامه اقتصاد کیش

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹ | واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ | اینستاگرام: @eghtesadkish | تکرار: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ | تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱

